
Ústecký kraj – krajský ú řad  
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA  
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 04. - 06.10.2011 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

4. rozši řující konference projektu ChemLog a zasedání pracov ní skupiny 
projektu.  

 

Harmonogram 
cesty: 

 
04.10.2011 

 
• 11:22     odjezd služebním autem z Ústí nad Labem 
• 11:50     přejezd státní hranice v Petrovicích 
• 21:30 příjezd do hotelu MDM ve Varšavě 

 
05.10.2011   

 
•   9:00 – 13:30  Příprava prezentací pro odpolední jednání 
• 14:00 – 18:30  Jednání řídící a pracovní skupiny projektu  
• 19:00 – 21:00  Diskuze v rámci pracovní večeře k předneseným prezentacím. 

 
 
06.10.2011   

• 09:45 – 13:30  Dopolední jednání závěrečné konference projektu ChemLog 
• 14:30 – 16:00  Odpolední jednání konference 
• 16:00     Odjezd z Varšavy 
• 01:30     Přejezd státní hranice v Petrovicích  
• 02:00     Příjezd do Ústí nad Labem         

   

 

 

 

 

Průběh a 
výsledky cesty: 

 

 

 

 

 

 

 

1. den – Jednání řídící a pracovní skupiny projektu  

Každý ze zúčastněných partnerů přednesl prezentaci výsledků své práce za poslední 
období. Za Ústecký region jsme předložili zprávu o česko-německém semináři, který 
jsme organizovali 31.8.2011 v Děčíně. 

Byly diskutovány možnosti implementace výsledky projektu po 30.10.2011, kdy 
projekt končí.  

S jednotlivými partnery byly probrány organizační a ekonomické problémy spojené  s 
ukončením projektu. 

Vedoucím partnerem byla předložena finální regionální strategie a akční plán se 
zaměřením na další kroky pro implementaci výsledků projektu a další kooperaci. 

Byl projednán návrh závěrečného memoranda projektu a ustanovení projektu 
ChemLog T&T. 

2.den – 4. rozši řující konference projektu ChemLog   

Jednalo o závěrečnou konferenci projektu ChemLog, která se konala na Ministerstvu 
pro vědu a vyššího vzdělávání Polska. Konferenci zahájila náměstkyně ministra pro 
ekonomiku Polské republiky paní Grazyna Henclewska.  

Přednášku o spolupráci v chemické logistice ve střední Evropě přednesla 
Prof.Dr.Brigitta Wolff, Ministryně pro vědu a ekononomiku spolkové země Sasko-
Anhaltsko. 

Dále byly předneseny prezentace na téma příspěvků projektu ChemLog k řešení 
logistiky chemických látek ve střední Evropě a spolupráci mezi jednotlivými regiony 
v této problematice. 

V odpolední části představili jednotliví partneři své výsledky účasti na projektu. 

Závěr konference provedl za vedoucího partnera projektu  Dr.Gunthard Bratzke z isw 



 2 

Halle ( Institut pro Strukturální politiku a ekonomický rozvoj).    

Spolucestující:  Ing. Plesar Jan, Ing.Knespl Ladislav  

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

rozpočet ÚK, Uz 33 

Zpracoval: Dalibor Špoták 

Datum: 07.10.2011 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 


